
OBSAH

NÁŠ TEST
Prací prostředky pozlátka zbavené
Tekuté prací prostředky dokáží ušetřit 
elektrickou energii. Na skvrny je však 
většina z nich krátká. str. 4
Žádná sláva (ani pro pláž)
Když se něco může pokazit, tak se to 
opravdu pokazí, praví jeden z Murphyho 
zákonů. Platí to i pro plážovou obuv.

str. 9
Turistické batohy
Batoh je vynikající vynález, když se jeho 
výrobci doopravdy povede. Z osmnácti 
testovaných se povedly dva. str. 14

TEST
Nejlevnější není nejlepší
Akumulátorové kombinované šroubováky 
(vrtačka -  šroubovák) si získávají stále 
více příznivců. Je však třeba pečlivě 
vybírat, aby ruka nesáhla „vedle“.

str. 24

Když »kvete« voda
Koupání ve vodě, ve které se rozmnožily 
sinice, může být pro člověka i zvířata 
velmi nebezpečné. str. 32
...aby grilování nemělo chybu
Grilování na zahradním grilu či na ohništi 
s rožněm patří mezi rizikové úpravy 
potravin. str. 38

SERIÁL
Krátký průvodce světem dlouhých peněz
Tentokrát na téma: Peníze pod 
polštářem? Přežitek! str.41


